Anexo 6 (SEIS) CONSTANCIAS DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES SAT, IMSS E 
INFONAVIT. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

mailto:gdesadecv@hotmail.com

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato, la cantidad mínima de $603,448.28 (SEISCIENTOS TRES MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 28/100 M.N.) más impuestos y un monto 
máximo de $1’508,620.69 (UN MILLÓN QUINIENTOS OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTE 
PESOS 69/100 M.N.), más impuestos. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los indicados

[...]

Rayos X PLACAS CONTRASTADAS  URETROGRAFIA 

RETROGRADA. 
                  $1000 

Rayos X PLACAS CONTRASTADAS  UROGRAFIA 

EXCRETORA. 
                  $1000 

SUBTOTAL         $132,030.00 

IVA          $ 21,124.80 

TOTAL                       $153,154.80 

Ciento Cincuenta y Tres mil Ciento Cincuenta y Cuatro Pesos Ochenta Centavos. 
Los precios ofertados serán fijos durante la vigencia del contrato. 

MIGUEL EDUARDO ROMERO GARDUÑO. 
REPRESENTANTE LEGAL. 
CENTRO DE DIAGNOSTICO INTEGRAL MENA S.A DE C.V. 

MODELO DE LA PÓLIZA DE FIANZA PARA GARANTIZAR, ANTE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL, EL